АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018                                                                                                       № 83
пос. Климковка
О закрытии свалки

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2006 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ « Об охране окружающей среды», Уставом муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Климковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 01.01.2019 свалку для складирования твердых бытовых отходов, расположенную на территории Климковского сельского поселения, площадью 1,2 га.
2. Предприятиям и организациям всех форм собственности прекратить вывоз бытового мусора и промышленных отходов на свалку с 01.01.2019.

3. Физическим лицам, проживающих на территории Климковского сельского поселения прекратить вывоз твердых бытовых отходов на свалку с 01.01.2019.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Климковского
сельского поселения     А.А. Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» доменным именем (адресом)  http://www.bhregion.ru/